
ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 1AORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 1A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

MATEMATICA

INGLESE

SCIENZE MOTORIE

FRANCESE

DIRITTO ED ECONOMIA

METODOLOGIE OPERATIVE

INGLESE

FRANCESE

DIRITTO ED ECONOMIA

Scienze

SCIENZE UMANE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE UMANE

Lingua e letteratura Italiana

METODOLOGIE OPERATIVE

Scienze

Lingua e letteratura Italiana

MATEMATICA

SCIENZE UMANE

ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 1BORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 1B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

METODOLOGIE OPERATIVE

Lingua e letteratura Italiana

DIRITTO ED ECONOMIA

Scienze

SCIENZE UMANE

FRANCESE

SCIENZE MOTORIE

Lingua e letteratura Italiana

INGLESE

STORIA

FRANCESE

SCIENZE UMANE

MATEMATICA

SCIENZE UMANE

Scienze

DIRITTO ED ECONOMIA

METODOLOGIE OPERATIVE

Scienze

INGLESE

FRANCESE

IP ENRICO FALCK
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ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 1CORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 1C
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

FRANCESE

MATEMATICA

Lingua e letteratura Italiana

METODOLOGIE OPERATIVE

METODOLOGIE OPERATIVE

SCIENZE UMANE

STORIA

FRANCESE

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE UMANE

Scienze

MATEMATICA

SCIENZE UMANE

FRANCESE

METODOLOGIE OPERATIVE

INGLESE

INGLESE

MATEMATICA

DIRITTO ED ECONOMIA

Lingua e letteratura Italiana

ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 1SORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 1S
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

DIRITTO ED ECONOMIA

Lingua e letteratura Italiana

SCIENZE MOTORIE

DIRITTO ED ECONOMIA

Linguaggi fotografici e dell’audiovisivo

Lab tecnologici ed esercitazioni

DIRITTO ED ECONOMIA

Lingua e letteratura Italiana

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE

INGLESE

Lab tecnologici ed esercitazioni

INGLESE

Scienze

Linguaggi fotografici e dell’audiovisivo

Lab tecnologici ed esercitazioni

Lab tecnologici ed esercitazioni

STORIA

Lingua e letteratura Italiana

MATEMATICA

IP ENRICO FALCK
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ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 2AORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 2A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

FRANCESE

DIRITTO ED ECONOMIA

MATEMATICA

Lingua e letteratura Italiana

METODOLOGIE OPERATIVE

SCIENZE UMANE

Lingua e letteratura Italiana

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE UMANE

INGLESE

SCIENZE UMANE

MATEMATICA

METODOLOGIE OPERATIVE

Lingua e letteratura Italiana

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE

FRANCESE

Scienze

ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 2BORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 2B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

IRC/ALT

FRANCESE

INGLESE

Lingua e letteratura Italiana

MATEMATICA

DIRITTO ED ECONOMIA

Lingua e letteratura Italiana

STORIA

METODOLOGIE OPERATIVE

SCIENZE UMANE

SCIENZE MOTORIE

FRANCESE

Scienze

Lingua e letteratura Italiana

FRANCESE

SCIENZE UMANE

Lingua e letteratura Italiana

INGLESE

METODOLOGIE OPERATIVE

DIRITTO ED ECONOMIA

IP ENRICO FALCK
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ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 2CORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 2C
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Scienze

SCIENZE UMANE

METODOLOGIE OPERATIVE

DIRITTO ED ECONOMIA

FRANCESE

INGLESE

SCIENZE UMANE

MATEMATICA

Scienze

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE UMANE

MATEMATICA

METODOLOGIE OPERATIVE

DIRITTO ED ECONOMIA

SCIENZE MOTORIE

INGLESE

METODOLOGIE OPERATIVE

SCIENZE UMANE

SCIENZE MOTORIE

ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 2SORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 2S
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

MATEMATICA

Scienze

Lab tecnologici ed esercitazioni

Lab tecnologici ed esercitazioni

SCIENZE MOTORIE

Tecniche e tecnologie della comunicazione multimediale

Lab tecnologici ed esercitazioni

DIRITTO ED ECONOMIA

INGLESE

Linguaggi fotografici e dell’audiovisivo

Lab tecnologici ed esercitazioni

DIRITTO ED ECONOMIA

DIRITTO ED ECONOMIA

Linguaggi fotografici e dell’audiovisivo

INGLESE

Scienze

IRC/ALT

INGLESE

Lab tecnologici ed esercitazioni

Tecniche e tecnologie della comunicazione multimediale

IP ENRICO FALCK
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ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 3AORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 3A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

DIRITT ECON TECNICA AMM

SCIENZE MOTORIE

PSICOLOGIA

INGLESE

MATEMATICA

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

FRANCESE

PSICOLOGIA

DIRITT ECON TECNICA AMM

FRANCESE

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

METODOLOGIE OPERATIVE

SCIENZE MOTORIE

DIRITT ECON TECNICA AMM

MATEMATICA

PSICOLOGIA

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

METODOLOGIE OPERATIVE

DIRITT ECON TECNICA AMM

INGLESE

ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 3BORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 3B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

IRC/ALT

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

INGLESE

Lingua e letteratura Italiana

DIRITT ECON TECNICA AMM

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

FRANCESE

Lingua e letteratura Italiana

INGLESE

Lingua e letteratura Italiana

SCIENZE MOTORIE

METODOLOGIE OPERATIVE

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

FRANCESE

DIRITT ECON TECNICA AMM

Lingua e letteratura Italiana

METODOLOGIE OPERATIVE

IP ENRICO FALCK
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ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 3CORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 3C
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

FRANCESE

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

PSICOLOGIA

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

METODOLOGIE OPERATIVE

PSICOLOGIA

DIRITT ECON TECNICA AMM

IRC/ALT

INGLESE

DIRITT ECON TECNICA AMM

PSICOLOGIA

SCIENZE MOTORIE

DIRITT ECON TECNICA AMM

PSICOLOGIA

FRANCESE

METODOLOGIE OPERATIVE

FRANCESE

SCIENZE MOTORIE

INGLESE

ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 3LORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 3L
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

PRFA

INGLESE

PRFA

PRFA

Storia delle arti visive

PRFA

Tecnologie della fotografia e degli audiovisivi

Linguaggi e tecniche della fotografia e dell’audiovisivo

INGLESE

Linguaggi e tecniche della fotografia e dell’audiovisivo

Tecnologie della fotografia e degli audiovisivi

PRFA

Lab tecnologici ed esercitazioni

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

Linguaggi e tecniche della fotografia e dell’audiovisivo

PRFA

Tecnologie della fotografia e degli audiovisivi

Storia delle arti visive

Lab tecnologici ed esercitazioni

IP ENRICO FALCK
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ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 3SORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 3S
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

SCIENZE MOTORIE

PRFA

INGLESE

Lingua e letteratura Italiana

PRFA

Lab tecnologici ed esercitazioni

Linguaggi e tecniche della fotografia e dell’audiovisivo

Storia delle arti visive

MATEMATICA

Tecnologie della fotografia e degli audiovisivi

Linguaggi e tecniche della fotografia e dell’audiovisivo

Lingua e letteratura Italiana

PRFA

Tecnologie della fotografia e degli audiovisivi

Lab tecnologici ed esercitazioni

PRFA

SCIENZE MOTORIE

Lingua e letteratura Italiana

PRFA

Tecnologie della fotografia e degli audiovisivi

ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 4AORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 4A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

PSICOLOGIA

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

FRANCESE

INGLESE

SCIENZE MOTORIE

PSICOLOGIA

METODOLOGIE OPERATIVE

DIRITT ECON TECNICA AMM

PSICOLOGIA

DIRITT ECON TECNICA AMM

INGLESE

SCIENZE MOTORIE

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

FRANCESE

PSICOLOGIA

DIRITT ECON TECNICA AMM

DIRITT ECON TECNICA AMM

PSICOLOGIA

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

IRC/ALT

IP ENRICO FALCK
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ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 4BORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 4B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Lingua e letteratura Italiana

DIRITT ECON TECNICA AMM

Lingua e letteratura Italiana

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

DIRITT ECON TECNICA AMM

Lingua e letteratura Italiana

PSICOLOGIA

METODOLOGIE OPERATIVE

MATEMATICA

Lingua e letteratura Italiana

METODOLOGIE OPERATIVE

IRC/ALT

FRANCESE

INGLESE

PSICOLOGIA

SCIENZE MOTORIE

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

Lingua e letteratura Italiana

FRANCESE

PSICOLOGIA

ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 4CORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 4C
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

METODOLOGIE OPERATIVE

PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

INGLESE

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

FRANCESE

DIRITT ECON TECNICA AMM

PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

DIRITT ECON TECNICA AMM

FRANCESE

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

INGLESE

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

IRC/ALT

METODOLOGIE OPERATIVE

DIRITT ECON TECNICA AMM

PSICOLOGIA

METODOLOGIE OPERATIVE

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

IP ENRICO FALCK
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ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 4SORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 4S
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

SCIENZE MOTORIE

INGLESE

Linguaggi e tecniche della fotografia e dell’audiovisivo

Lab tecnologici ed esercitazioni

PRFA

Tecnologie della fotografia e degli audiovisivi

Tecnologie della fotografia e degli audiovisivi

PRFA

SCIENZE MOTORIE

IRC/ALT

PRFA

PRFA

PRFA

INGLESE

Linguaggi e tecniche della fotografia e dell’audiovisivo

Tecnologie della fotografia e degli audiovisivi

MATEMATICA

Lab tecnologici ed esercitazioni

SCIENZE MOTORIE

Storia delle arti visive

ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 5AORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 5A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

MATEMATICA

METODOLOGIE OPERATIVE

DIRITT ECON TECNICA AMM

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

PSICOLOGIA

SCIENZE MOTORIE

MATEMATICA

Lingua e letteratura Italiana

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

PSICOLOGIA

DIRITT ECON TECNICA AMM

Lingua e letteratura Italiana

FRANCESE

MATEMATICA

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

PSICOLOGIA

MATEMATICA

DIRITT ECON TECNICA AMM

INGLESE

Lingua e letteratura Italiana

IP ENRICO FALCK
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ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 5BORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 5B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

PSICOLOGIA

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

IRC/ALT

Lingua e letteratura Italiana

METODOLOGIE OPERATIVE

MATEMATICA

Lingua e letteratura Italiana

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

FRANCESE

INGLESE

SCIENZE MOTORIE

Lingua e letteratura Italiana

DIRITT ECON TECNICA AMM

PSICOLOGIA

MATEMATICA

METODOLOGIE OPERATIVE

Lingua e letteratura Italiana

FRANCESE

PSICOLOGIA

DIRITT ECON TECNICA AMM

ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 5CORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 5C
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

PSICOLOGIA

METODOLOGIE OPERATIVE

Lingua e letteratura Italiana

PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

FRANCESE

METODOLOGIE OPERATIVE

MATEMATICA

Lingua e letteratura Italiana

Lingua e letteratura Italiana

FRANCESE

Lingua e letteratura Italiana

PSICOLOGIA

INGLESE

IRC/ALT

PSICOLOGIA

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

IGIENE E CLUTURA MEDICO SAN

Lingua e letteratura Italiana

IP ENRICO FALCK
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ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 5LORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 5L
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

INGLESE

Tecnologie della fotografia e degli audiovisivi

PRFA

SCIENZE MOTORIE

Lingua e letteratura Italiana

Storia delle arti visive

INGLESE

Lab tecnologici ed esercitazioni

Lingua e letteratura Italiana

PRFA

Tecnologie della fotografia e degli audiovisivi

Lingua e letteratura Italiana

Lab tecnologici ed esercitazioni

Lab tecnologici ed esercitazioni

Lingua e letteratura Italiana

INGLESE

Storia delle arti visive

Linguaggi e tecniche della fotografia e dell’audiovisivo

Lingua e letteratura Italiana

SCIENZE MOTORIE

ORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 5SORARIO PROVVISORIO DAL 16 AL 20 SETTEMBRE 2024  CLASSE 5S
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

Lingua e letteratura Italiana

Linguaggi e tecniche della fotografia e dell’audiovisivo

Lingua e letteratura Italiana

PRFA

INGLESE

Linguaggi e tecniche della fotografia e dell’audiovisivo

MATEMATICA

Lab tecnologici ed esercitazioni

Tecnologie della fotografia e degli audiovisivi

PRFA

Lingua e letteratura Italiana

MATEMATICA

PRFA

Tecnologie della fotografia e degli audiovisivi

Lab tecnologici ed esercitazioni

MATEMATICA

Lingua e letteratura Italiana

Storia delle arti visive

Lingua e letteratura Italiana

Lab tecnologici ed esercitazioni

IP ENRICO FALCK
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